PAGE

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в абзац четырнадцатый пункта 1
решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 02.02.2024 г. № 156 «О даче согласия администрации муниципального образования «Красногвардейский район» на передачу земельных участков из муниципальной собственности муниципального образования «Красногвардейский район» в государственную собственность Республики Адыгея»
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 11.03.2024 г. № 512, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 05.06.2020 г. № 133, Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:

1. Внести в абзац четырнадцатый пункта 1 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 02.02.2024 г. № 156 «О даче согласия администрации муниципального образования «Красногвардейский район» на передачу земельных участков из муниципальной собственности муниципального образования «Красногвардейский район» в государственную собственность Республики Адыгея» изменение, заменив слова «для сенокошения и выпаса скота» словами «сельскохозяйственное использование».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования

«Красногвардейский район»                                                      А.В. Выставкина

с. Красногвардейское

____ __________ 2024 года

№ _____
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» «О внесении изменения в абзац четырнадцатый пункта 1 решения Совета народных депутатов муниципального  образования «Красногвардейский район» от 02.02.2024 г. № 156 «О даче согласия администрации муниципального образования «Красногвардейский район» на передачу земельных участков из муниципальной собственности муниципального образования «Красногвардейский район» в государственную собственность Республики Адыгея»
Представленный проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» разработан в целях внесения изменений в решение Совета народных депутатов муниципального  образования «Красногвардейский район» от 02.02.2024 г. № 156 «О даче согласия администрации муниципального образования «Красногвардейский район» на передачу земельных участков из муниципальной собственности муниципального образования «Красногвардейский район» в государственную собственность Республики Адыгея» (далее – Проект решения). Внесение изменений необходимо в связи с тем, что земельный участок с кадастровым номером 01:03:2704002:701 имел вид разрешенного использования «для сенокошения и выпаса скота», в настоящее время вид разрешенного использования изменен на «сельскохозяйственное использование».
Главный специалист земельно-имущественных

отношений администрации МО

«Красногвардейский район»                                                                 О.А. Левина